



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 281 536  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VESTFOLD AVFALL OG RESSURS AS  
Forretningsadresse: Taranrødveien 95B  
3171 SEM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Gillund  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.02.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter	3	198 517 171	175 692 284
<b>Kostnader</b>			
Behandlingskostnad	4, 22	168 076 306	143 273 536
Lønnskostnad	9, 10	9 062 599	11 210 879
Avskrivning	4, 7	8 852 956	8 725 875
Annen driftskostnad	8, 9	4 370 058	4 478 365
Sum kostnader		190 361 919	167 688 655
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 155 252</b>	<b>8 003 629</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		75 460	75 796
Sum finansinntekter		75 460	75 796
Annen finanskostnad	4	5 283 360	6 233 281
Sum finanskostnader		5 283 360	6 233 281
<b>Netto finans</b>		<b>-5 207 900</b>	<b>-6 157 485</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	18	<b>2 947 352</b>	<b>1 846 144</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 947 352</b>	<b>1 846 144</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 947 352</b>	<b>1 846 144</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		2 947 352	1 846 144
Sum overføringer og disponeringer		2 947 352	1 846 144



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 7	149 622 290	158 311 612
Inventar og EDB-utstyr	7	503 955	642 982
<b>Sum varige driftsmidler</b>	21	<b>150 126 245</b>	<b>158 954 594</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	11	108 100	108 100
Egenkapitalinnskudd KLP	10	479 662	433 542
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>587 762</b>	<b>541 642</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>150 714 007</b>	<b>159 496 236</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	12, 21	<b>2 007 514</b>	<b>2 210 538</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13, 14	21 136 619	16 706 093
Andre fordringer	16	1 219 340	794 392
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 355 959</b>	<b>17 500 485</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	2, 21	<b>19 702 888</b>	<b>22 545 179</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>44 066 361</b>	<b>42 256 202</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>194 780 368</b>	<b>201 752 438</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	19, 20	262 000	252 750
Overkurs	19	6 952	6 952
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>268 952</b>	<b>259 702</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	19	7 876 558	4 929 206
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 876 558</b>	<b>4 929 206</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>8 145 510</b>	<b>5 188 908</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	10	3 331 828	2 912 558
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 331 828</b>	<b>2 912 558</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	5, 6	140 559 079	152 188 293
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>140 559 079</b>	<b>152 188 293</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>143 890 907</b>	<b>155 100 851</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		28 883 825	24 091 409
Skyldige offentlige avgifter		5 125 574	2 794 354
Annen kortsiktig gjeld	13, 14, 17	8 734 552	14 576 916
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>42 743 951</b>	<b>41 462 679</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>186 634 858</b>	<b>196 563 530</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>194 780 368</b>	<b>201 752 438</b>



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Sanden 1, NO-3264 Larvik  
P.O. Box 83, Frizøe Brygge, NO-3285 Larvik

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Årsberetning for driftsåret 2020

#### VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

Vestfold Avfall og Ressurs AS (Vesar) er ett aksjeselskap eid av kommunene, Holmestrand, Horten, Larvik, Færder, Sandefjord og Tønsberg.

Selskapets formål er å ivareta oppgaver innen avfallshåndtering for kommunene i Vestfold. Selskapet skal inngå avtaler om håndtering av husholdningsavfall på vegne av eierkommunene, og kommunene skal overlate selskapet ansvaret for de nevnte oppgaver. Selskapet skal videre drive planleggings- og informasjonsvirksomhet, og det kan påta seg andre oppgaver innen avfallshåndtering for eierkommunene, herunder investere i andre selskaper.

Selskapets virksomhet omfatter behandling av husholdningsavfall for alle innbyggerne i Vestfold. Fra 1. januar 2020 ble området Sande del av Holmestrand kommune og inkludert i aktivitetene til Vesar. Sandefjord kommune og Larvik kommune håndterer innsamlingen av husholdningsavfall gjennom egne kontrakter. Selskapets administrasjonskontor er i Rygg Miljøpark, Taranrødveien 95 B i Tønsberg.

#### ÅRETS UTVIKLING

Total avfallsmengde har hatt stor økning (18%) fra 2019 til 2020. Målt i kg per innbygger er økningen på 14%, fra ca 528 kg per innbygger i 2019 til 602 kg per innbygger i 2020. Økningen i kg per innbygger kommer av COVID situasjonen landet har vært i siden mars 2020 med økt bruk av hjemmekontor, reiserestriksjoner og stort besøk i områder med fritidseiendommer. - Det var vært en økning både for avfall som hentes hjemme og for det som bringes til gjenvinningsstasjonene. Størst har økningen i mengder vært på gjenvinningsstasjonene. Dette har økt selskapets kostnader utover det man normalt kunne forvente og gjør at driftskostnadene er ca. 14% høyere i 2020 sammenlignet med 2019.

#### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Aktiviteten i selskapet har i 2020 vært innenfor lovpålagt kommunal renovasjon, dvs. selvkostområdet.

Selskapets regnskap for 2020 viser driftskostnader på MNOK 190 mot MNOK 168 for regnskapsåret 2019. Økningen mot 2019 knytter seg i hovedsak til markedspriser for returpapir og økte mengder avfall. Dette relaterer seg i stor grad til COVID-situasjonen i store deler av året.

Driftsinntektene i 2020 endte på 199 MNOK, mot MNOK 176 i 2019. Selskapets inntekter er i all hovedsak regulert av selvkostprinsippet og dermed avhengig av utviklingen i selskapets kostnader til utførte tjenester.

Selskapet eier ikke bygg, anlegg eller maskiner, men regnskapsmessig behandles leie av bygninger som finansiell leasing. I tillegg til gjenvinningsstasjoner er også kontorbygg samt biloppstillingsplass for renovasjonsbiler på Rygg Miljøpark innarbeidet. Selskapets langsiktige gjeld er knyttet til fremtidig forpliktelse som gjelder finansiell leasing av gjenvinningsstasjonene per 31.12.20 utgjør dette MNOK 141, mot MNOK 152 per 31.12.19.

Årsresultatet for året 2020 ble kr 2 947 352 mot kr 1 846 144 i 2019. Egenkapitalen per 31.12.20 er på kr 8 145 510 mot 5 188 908 per 31.12.19.

Etter styrets oppfatning er selskapets soliditet og likviditetssituasjon tilfredsstillende pr. 31.12.2020.

#### **RETTVISENDE BILDE**

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Vesars eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Administrasjonen og styret er ikke kjent med vesentlige hendelser i periodene fra balansedagen til avleggelse av årsregnskapet.

#### **ARBEIDSMILJØ**

Arbeidsmiljøet er godt. Det er et kontinuerlig fokus på avbøtende tiltak i forhold til arbeidssituasjonen, bl.a. gjennom å tilrettelegge fysiske forhold, ergonomi og arbeidsbelastning. Under COVID-pandemien har alle ansatte fått tilgang på nødvendig utstyr og hjelpemidler for hjemmekontor.

#### **COVID**

Per 16. februar 2021 har ingen ansatte i Vesar fått påvist COVID-smitte. Det har under hele pandemien vært praktisert strenge interne restriksjoner for å forhindre smitt, med blant annet utstrakt bruk av hjemmekontor og begrensninger i møte- og reisevirksomhet. Vesar er ikke kjent med COVID-smitte blant ansatte eller besøkende på lokasjoner tilhørende Vesars virksomhet som vesentlig har påvirket kvalitet eller tilgjengeligheten på tjenestene i 2020.

#### **HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN – Covid 19**

Det er per dato for avleggelse av årsregnskapet fortsatt til dels omfattende nasjonale og lokale smitteverntiltak relatert til COVID pandemien. Situasjonen er ventet å fortsette videre i 2021. Dette påvirker selskapets kostnader primært ved høyere volum husholdningsavfall. I tillegg kan nasjonale og internasjonale markedspriser for behandling av avfall påvirkes i fremtiden. Styret og ledelsen følger utviklingen nøye og vil søke raske tilpasninger av virksomheten og dets finansiering til de til enhver tid rådende forhold.

#### **SAMARBEIDSPARTNERE OG YTRE MILJØ**

Dagens virksomhet anses isolert sett ikke å bidra til forurensning av ytre miljø, og Vesar stiller strenge krav til at selskapets samarbeidspartnere forholder seg til pålagte tillatelser fra regulerings- og forurensningsmyndigheter.

Ved kjøp av tjenester fra leverandører kreves det at aktuelle selskap har internkontrollsystem (HMS og kvalitet), og at avtaler generelt sikrer en "miljømessig forsvarlig" gjennomføring av tjenestene. Det stilles videre krav om dokumentasjon for oppfølging Arbeidsmiljølovens krav.

Vesar jobber kontinuerlig for å stimulere til bruk av de beste miljøløsningene på transport, gjennom å stille høye miljøkrav i sine kontrakter. Dette er med på å bidra til en utvikling av markedet for langtransport på biogass. Tiltakene er i tråd med avfalls- og gjenvinningsbransjens veikart for sirkulær økonomi.

Vesar er Miljøfyrtårnsertifisert.



## SYKEFRAVÆR

Det føres oversikt over sykefravær blant ansatte. Samlet sykefravær var i 2020 2,3 %. Korttidsfravær utgjør 0,2 % og langtidsfraværet var på 2,1%.

## ULYKKER

Det var 23. november 2020 en alvorlig ulykke hvor en fotgjenger ble påkjørt av en renovasjonsbil og omkom. Renovasjonsbilen tilhørte en underleverandør som utførte innsamling av husholdningsavfall på vegne av Vesar. Per 16. februar 2020 er ikke etterforskningen ferdig og sjåføren har status som siktet. I tillegg til offentlige granskninger har underleverandøren igangsatt intern granskning og det er etablert et tett samarbeid med Vesar identifisering av risikoreduserende tiltak. Enkelte tiltak avventes til etterforskning er ferdigstilt, men det er likevel satt i verk flere umiddelbare tiltak for å ytterligere minimere risikoen for slike hendelser.

## LIKESTILLING

Det er pr 31.12.2020 13,7 faste årsverk i selskapet, fordelt på seks menn og åtte kvinner. Det er fire mellomledere i selskapet, en kvinne og tre menn. Daglig leder er mann. Det er tre kvinner i selskapets styre, hvilket oppfyller kravene til kjønnsfordeling i styret i norske aksjeselskaper.

## FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter i tråd med regnskapsloven § 3-3 a at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

## DISPONERING AV OVERSKUDD

Selskapet gikk i 2020 med et overskudd på kr 2 947 352. Styret foreslår at overskuddet overføres til annen egenkapital.

Tønsberg, 16. februar 2020

Per Ole Bing-Jacobsen Styreleder	Runar A. Larsen Nestleder	Anne M. Lindseth Styremedlem
Anne G. Holmsen Styremedlem	Margareth Horn Styremedlem	Morten Istre Styremedlem
Knut Christian Høvik Styremedlem		Andreas Gillund Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 32D45-40YIG-SUQJA-1DENE-V01QJ-JZFFM



## Vestfold Avfall og Ressurs AS

### Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter</b>			
Tjenester levert	3	184 826 369	159 772 445
Tjenestegodtgjørelse	3	13 690 802	15 919 839
Sum driftsinntekter		<u>198 517 171</u>	<u>175 692 284</u>
<b>Behandlingskostnader</b>			
Behandlingskostnad	4, 22	168 076 306	143 273 536
Lønnskostnad	9, 10	9 062 599	11 210 879
Avskrivning	4, 7	8 852 956	8 725 875
Annen driftskostnad	8, 9	4 370 059	4 478 365
Sum driftskostnader		<u>190 361 919</u>	<u>167 688 655</u>
Driftsresultat		<u>8 155 252</u>	<u>8 003 629</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		75 460	75 796
Annen finanskostnad	4	5 283 360	6 233 281
Netto finansposter		<u>-5 207 900</u>	<u>-6 157 485</u>
Ordinært resultat før skattekostnad	18	<u>2 947 352</u>	<u>1 846 144</u>
<b>Årsresultat</b>		<u><b>2 947 352</b></u>	<u><b>1 846 144</b></u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		<u>2 947 352</u>	<u>1 846 144</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 32D45-40YIG-SUQJA-1DENE-V01Q-JZFFM



## Vestfold Avfall og Ressurs AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,7	149 622 290	158 311 612
Inventar og EDB-utstyr	7	503 955	642 982
Sum varige driftsmidler	21	150 126 245	158 954 594
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	11	108 100	108 100
Egenkapitalinnskudd KLP	10	479 662	433 542
Sum finansielle anleggsmidler		587 762	541 642
<b>Omløpsmidler</b>			
Innsamlingsutstyr	12, 21	2 007 514	2 210 538
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	13, 14	21 136 619	16 706 093
Andre fordringer	16	1 219 340	794 392
Sum fordringer		22 355 959	17 500 485
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2, 21	19 702 888	22 545 179
Sum omløpsmidler		44 066 361	42 256 202
Sum eiendeler		194 780 368	201 752 438

Penneo Dokumentnøkkel: 32D45-40YIG-SUQJA-1DENE-V01QJ-JZFFM



## Vestfold Avfall og Ressurs AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	19, 20	262 000	252 750
Overkurs	19	6 952	6 952
Sum innskutt egenkapital		<u>268 952</u>	<u>259 702</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	19	<u>7 876 558</u>	<u>4 929 206</u>
Sum egenkapital		<u>8 145 510</u>	<u>5 188 908</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	10	<u>3 331 828</u>	<u>2 912 558</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	5, 6	<u>140 559 079</u>	<u>152 188 293</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		28 883 825	24 091 409
Skyldige offentlige avgifter		5 125 574	2 794 354
Annen kortsiktig gjeld	13, 14 17	8 734 552	14 576 916
Sum kortsiktig gjeld		<u>42 743 951</u>	<u>41 462 679</u>
Sum gjeld		<u>186 634 858</u>	<u>196 563 530</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>194 780 368</u>	<u>201 752 438</u>

31. desember 2020  
Tønsberg, 16. februar 2021

\_\_\_\_\_  
Anne Gulvik Holmsen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Morten Jøel Istre  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Anne Margrethe Lindseth  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Knut Christian Høvik  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Margareth Horn  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Runar Andre Larsen  
nestleder

\_\_\_\_\_  
Per Ole Bing-Jacobsen  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Andreas Gillund  
daglig leder

Pennco Dokumentnøkkel: 32D45-40YIG-SUQJA-1DENE-V01QJ-JZFFM



## Vestfold Avfall og Ressurs AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		2 947 352	1 846 144
Ordinære avskrivninger		8 852 956	8 725 875
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		564 914	-2 793 646
Forskjeller i pensjonsmidler/ -forpliktelse		419 270	243 330
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 997 569	6 564 202
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>8 786 923</u>	<u>14 585 905</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-132 128
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	-108 100
Endringer i finansielle leieavtaler		0	-700 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>-940 228</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	700 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-11 629 214	-10 415 149
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-11 629 214</u>	<u>-9 715 149</u>
Netto endring i likvider i året		-2 842 291	3 930 528
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		22 545 179	18 614 651
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>19 702 888</u>	<u>22 545 179</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 32D45-40YIG-SUQJA-1DENE-V01Q-JZFFM



## Vestfold Avfall og Ressurs AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Driftsinntekter*

Selskapet avregner sine tjenester etter selvkostprinsippet jf. veileder om beregning av kommunale avfallsgebyr, M-258. Eierkommunene faktureres for sin andel av VESARS budsjetterte kostnader ved leverte husholdningsavfall samt tjenestegodtgjørelse. De faktiske kostnadene avregnes på årsbasis.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Årlig avregning av kommunene er ført brutto, dvs at kommuner som skylder penger inngår i posten kundefordringer og kommuner som har til gode penger er ført på egen linje under kortsiktig gjeld.

Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Leasing / leieavtaler*

Leiekontrakter på leie av driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler, og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.



## Vestfold Avfall og Ressurs AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikende ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

#### Skatt

Selskapet forutsettes drevet uten å ha erverv til formål, samtidig som det tar sikte på å oppnå resultater som sikrer forsvarlig drift. Med dette som bakgrunn er selskapet etter søknad til Tønsberg ligningskontor, innvilget status som skattefri innretning.

#### Note 2 - Bundne bankmidler

	2020	2019
Bankinnskudd for skattetrekk	566 922	615 106

#### Note 3 - Avregning mot eierkommunene etter selvkostprinsippet

Beskrivelse	Tjenester levert	Tjenestegodtgjørelse	Sum
Behandlingskostnader*	184 915 967	0	184 915 967
Personalkostnader	0	9 062 599	9 062 599
Ordinære avskrivninger	0	163 634	163 634
Annen driftskostnad	-89 298	4 459 357	4 370 059
Netto finansposter (bokført)	0	-2 547	-2 547
Kapitalkostnader (beregnet*)	0	7 460	7 460
Sum drifts og finanskostnader	184 826 668	13 690 802	198 517 472
Fakturert	168 008 854	16 405 488	184 503 640
Avregning 31.12	16 817 516	-2 714 686	14 102 830
Total omsetning	184 826 668	13 690 802	198 517 472

\* Avvik mot regnskapslinjen skyldes regnskapsmessig håndtering av leie gjenvinningsstasjoner. Det er i regnskapsmessig behandling av leie (finansiell leasing) gjenvinningsstasjoner lagt til grunn en lengre sannsynlig leieperiode enn i de kontraktfestede leieavtalene. Se note 4, 5 og 21.

\*\* Kapitalkostnader knyttet til investeringer er fakturert kommunene ved avregningen. Rentefaktor=1,39% (gj.sn 5 årlig swap-rente for regnskapsåret, tillagt 0,5%).

Selskapet fakturerer sine tjenester a-konto hver måned. A-konto faktureringen er gjort ihht budsjett for året, med faktisk avregning pr 31.12. Avregnet beløp inngår i selskapets kundefordringer/ annen kortsiktig gjeld.

Penneo Dokumentnøkkel: 32D45-40YIG-SUQJA-IDENE-V01QJ-JZFFM



## Vestfold Avfall og Ressurs AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 4 - Leieavtaler gjenvinningsstasjoner- Finansielle leieavtaler

VESAR AS har inngått leieavtaler vedrørende fem gjenvinningsstasjoner. Leieavtalene er fra og med regnskapsåret 2014 behandlet som finansiell leasing i tråd med NRS 14. Leieavtalene omfatter også leie av tilhørende tomter, dette behandles som ordinær leie/operasjonell leasing. Forpliktelsen knyttet til leieavtalen er balanseført som langsiktig gjeld og verdien av gjenvinningsstasjonene er balanseført som fast eiendom. Regnskapsmessig er leiebeløpene klassifisert som renter og avdrag, hvor rentene er kostnadsført mens avdragsdelen reduserer forpliktelsen. Leieavtaler behandlet som finansiell leasing fremkommer nedenfor.

Leieobjekt	Utleier	Leieperiode	Rett til forlengelse
Skoppum Pukkverk	Skoppum Pukkverk AS	01.10.2010-31.12.2029	10år
Rygg	Tønsberg Kommune	01.10.2009-01.10.2029	kan avtales mellom partene
Nordre Foss	Nord-Jarlsberg Avfallsselskap IKS	03.07.2014-31.12.2033	10 år
Nye Lofterød	Færder Kommune	01.01.2016-31.12.2035	10 år
Grinda	Larvik Kommune	01.04.2017-01.04.2037	20 år
Rygg - biloppstillingsanlegg	Tønsberg Kommune	01.01.2016-30.09.2025	10 + 10 år
Rygg - kontorbygg	Tønsberg Kommune	15.08.2018-15.08.2038	10 + 10 år

#### Lofterød

Selskapet har inngått avtale for Nye Lofterød gjenvinningsstasjon som i tillegg til avtalen fra 2004 knyttet til gammel gjenvinningsstasjon. Det ble i 2016 inngått tilleggsavtale ifm oppstart av leieperioden. Opprinnelig investering på gammel avtale var MNOK 5,8. Leiebeløpet for gjenvinningsstasjonen på Lofterød fastsettes etter selvkostberegning, hvor leien tilsvarende lineære avskrivninger over 20 år pluss renter på gjenstående investering. Renten er avtalt som samme rente som kommunen (utleier) kan ta etter veiledning om selvkostberegning, for tiden 5 årig SWAP + 0,5 % poeng. Renten justeres 1. januar basert på renten fra foregående år. Leiegrunnlaget (gjenstående investering) reduseres årlig tilsvarende årlige avskrivninger på 20 år. I tillegg betales grunnleie for tomten. Tomteleien kan indeksreguleres hvert 10 år etter pengeverdi og SSB byggeindeks. Investering knyttet til nye Lofterød av 2016, er MNOK 33,3. Leiebeløp i 2020 for gjenvinningsstasjonen er NOK 2 561 789, inkl. grunnleie for tomten på NOK 303 212. I 2019 var det tilsvarende leiebeløpet hhv NOK 2 923 545, og NOK 303 212

#### Rygg

Årlig leiebeløp for gjenvinningsstasjonen på Rygg fastsettes etter selvkostberegning, hvor leien tilsvarende avskrivninger pluss renter på gjenstående investering. Renten er beregnet etter 3-årig statsobligasjonsrente + 1 % poeng. Leiegrunnlaget (gjenstående investering) reduseres årlig tilsvarende årlige avskrivninger på 20 år. Leien reguleres ikke i leietiden utover rentesatsen. I tillegg betales leie for tomten. Tomteleien kan reguleres hvert 10. år iht. markedsleie for næringsseiendommer i tilsvarende område. Hvert 5. år indeksreguleres tomteleien i henhold til endringen i pengeverdien. Opprinnelig investering var på MNOK 22,3 etterfulgt av oppgradering av del av anlegg opp til totalt MNOK 24,4. Leiebeløpet i 2020 for gjenvinningsstasjonen er NOK 1 798 564 inkl. tomteleie på NOK 412 220. I 2019 var tilsvarende leie på NOK 1 700 370 inkl. tomteleie på NOK 412 220.

#### Skoppum

Årlig leiebeløp for gjenvinningsstasjonen på Skoppum skal tilsvare ca. 10,6 % av leiegrunnlag. Leiegrunnlaget er oppføringskostnadene til gjenvinningsstasjonen inkl. etterfølgende godkjente endringer etter ferdigstillelse, fastsatt til totalt MNOK 24,6. Videre skal det betales 6 % av tomteverdien som er på MNOK 3,5. Leiebeløpet, inklusive tomteleie, kan årlig indeksreguleres iht. pengeverdien. For øvrig reguleres ikke leiegrunnlaget (investert beløp) ut over påkostninger. Betalt leiebeløp i 2020 knyttet til leie av denne gjenvinningsstasjonen er NOK 3 490 196 inkl. tomteleie. I 2019 ble tilsvarende betalt leie NOK 3 472 482.



## Vestfold Avfall og Ressurs AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Nordre Foss

Årlig leiebølep for gjenvinningsstasjonen på Nordre Foss fastsettes på grunnlag av samlede byggekostnader. Opprinnelig Investeringen er på MNOK 33,6. Tilleggsavtale datert 14.10.19 vedrørende utbedringsarbeider på NOK 700 000 tillegges leiegrunnlaget i resterende leieperiode. Leien tilsvarer årlige avskrivninger over 20 år pluss renter på gjenstående investering. Renten er basert på oppnådd lånerente i Kommunalbanken + 0,5 %. Leien reguleres ikke utover rentesatsen. I tillegg betales leie for tomten. Tomteleien kan reguleres hvert 10. år i henhold til markedsleie for næringstomter i sammenlignbare områder. Leiegrunnlaget (gjenstående investering) reduseres årlig tilsvarende årlige avskrivninger på 20 år. Leiebølep i 2020 for leie av gjenvinningsstasjonen er NOK 3 075 812 inkl. tomteleie på NOK 210 000. I 2019 ble tilsvarende leie kostnadsført totalt NOK 3 574 566 inkl. tomteleie på NOK 210 000.

#### Grinda

Leieforholdet er påbegynt den 01.04.2017, og løper i 20 år fra dette tidspunkt. Leien betales forskuddsvis pr. kvartal den første i henholdsvis februar, mai, august og november hvert år. Årlig leiebølep for gjenvinningsstasjonen på Grinda fastsettes på grunnlag av samlede byggekostnader. Leiegrunnlaget er fullfinansiert av Larvik kommune. Leiegrunnlaget er på MNOK 54,5. Leien tilsvarer årlige avskrivninger over 20 år pluss renter på gjenstående investering. Leien fastsettes etter en rente som tilsvarer Larvik kommunes gjennomsnittlige lånerente. Leien reguleres ikke utover rentesatsen. I tillegg betales det festeavgift for tomten. Tomteleien reguleres i henhold til feste kontrakten mellom kommunen og bortfester. Leiebølep i 2020 for gjenvinningsstasjonen er NOK 3 760 623 i tillegg kommer festeavgift på NOK 531 263. I 2019 var tilsvarende leie NOK 3 033 682, og festeavgift på NOK 540 883.

#### Rygg – biloppstillingsanlegg for renovasjonsbiler

Leieforholdet er påbegynt den 01.10.2015 og løper i 10 år fra dette tidspunkt. Leien betales forskuddsvis pr. kvartal hvert år. Årlig leiebølep fastsettes på grunnlag av samlede byggekostnader. Leiegrunnlaget er fullfinansiert av kommunen. Opprinnelig Investeringen er på MNOK 19,4. Leien tilsvarer årlige avskrivninger over 10 år pluss renter på gjenstående investering. Leien fastsettes etter en rente som tilsvarer kommunes lånerente med et rentetillegg for å dekke kommunes administrasjon og risiko. Leien for oppstillingsanlegget reguleres ikke utover rentesatsen. I tillegg betales det leie for tomten. Tomteleien kan i tråd med avtalen reguleres hvert 10. år i tråd med markedsleie. Leiebølep i 2020 for biloppstillingsanlegget er NOK 2 418 978, inkludert tomteleie på NOK 144 000. I 2019 var tilsvarende leie NOK 2 503 083 inkludert tomteleie NOK 144 000.

#### Rygg - kontorlokale

Leieforholdet er påbegynt den 15.08.2018, og løper i 20 år fra dette tidspunkt. Leien betales forskuddsvis pr. kvartal hvert år. Årlig leiebølep fastsettes på grunnlag av samlede byggekostnader. Leiegrunnlaget er fullfinansiert av kommunen. Opprinnelig Investering er på MNOK 12,2. Leien tilsvarer årlige avskrivninger over 20 år pluss renter på gjenstående investering. Leien fastsettes etter en rente som tilsvarer kommunes lånerente med et rentetillegg for å dekke kommunes administrasjon og risiko. Leien reguleres ikke utover rentesatsen. I tillegg betales det leie for tomten. Leien for tomten kan reguleres hvert 10. år iht markedsleie for næringstomter. Leiebølep for 2020 er NOK 992 220, inkludert tomteleie på 63 120. I 2019 var tilsvarende leie NOK 1 131 329, inkludert tomteleie på NOK 63 120.



## Vestfold Avfall og Ressurs AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 5 - Finansiell leieforpliktelse

Leieobjekt	2020	2019
Skoppum	17 211 631	18 909 077
Rygg	10 660 062	11 878 355
Nordre Foss	23 055 550	24 828 277
Lofterød	25 398 204	27 063 660
Grinda	44 277 882	47 002 674
Rygg biloppstillingsanlegg	9 222 125	11 163 624
Rygg - kontorbygg	10 733 625	11 342 625
Sum	140 559 079	152 188 292

Balanseført leieforpliktelse er beregnet som verdi av fremtidige leiebetalinger (avdrag).

Årets kostnader vedrørende leieavtalene er avskrivninger på NOK 8 982 501 mot NOK 8 574 340 i 2020 og renter på NOK 5 235 893 mot NOK 6 102 575 i 2019. Samlet resultatførte kostnader knyttet til leieavtalene i 2020 er MNOK 18,6. Merkostnaden ut over renter og avdrag er skyldes hovedsakelig at avskrivning på driftsmidlene resultatføres over en lengre periode enn leiebetalingene.

#### Note 6 - Estimerte leiebetalinger

Resterende estimert leieforpliktelse, finansiell leasing	2020	2019
Leiebetalinger i 2021	16 622 416	16 969 549
Leiebetalinger 2022-2025	65 339 272	63 979 498
Leiebetalinger med forfall senere enn 5 år	108 455 717	116 302 046
Sum	190 417 405	197 251 093

Samlede betalbare kostnader knyttet til leieavtalene for gjenvinningsstasjoner i 2020 er MNOK 16,7. Estimerte leiebetalinger er beregnet som summen av gjenstående renter og avdrag (nominell verdi) på de finansielle leieavtaler. Leie av Skoppum gjenvinningsstasjon inneholder bestemmelse om årlig prisregulering av leiebeløpet. Estimert leieforpliktelse for Skoppum legger til grunn en årlig prisvekst på 1,5%.

Tomtene i leieavtalene er ikke behandlet som finansiell leasing. Kostnadsført leie av tomtearealer utgjør MNOK 1,9 mot MNOK 1,6 foregående år. Restforpliktelse knyttet til tomtene pr 31.12.20 er estimert til 221 MNOK (nominell verdi), hvorav MNOK 1,9 forfaller neste år.

VESARAS benytter fra 1. januar 2020 Lersbrygga gjenvinningsstasjon. Leieavtalen er ved regnskapsavleggelsen ikke formalisert og avtalevilkårene er endelig fastsatt. Fremtidige leiebetalinger er ikke inkludert i estimerte leiebetalinger knyttet til finansiell leasing.



## Vestfold Avfall og Ressurs AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 7 - Varige driftsmidler

	Fast eiendom finansiell leasing	Inventar og EDB utstyr
Anskaffelseskost 01.01.	204 192 433	2 345 519
Anskaffelseskost 31.12.	204 192 433	2 345 519
Akk. avskrivninger 31.12.	-54 570 125	-1 841 564
Balanseført pr. 31.12.	149 622 308	503 955
Årets avskrivninger	8 689 322	163 634
Økonomisk levetid	10-30 år	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Fast eiendom er i sin helhet knyttet til verdi av gjenvinningsstasjonene, biloppstillingsanlegg for renovasjonsbiler og kontorbygg, behandlet som finansielle leieavtaler, jmf note 4. Økonomisk levetid er vurdert lik leietiden inkludert retten til forlengelse av leieperioden. Gjenvinningsstasjonene avskrives over 20-30 år. Kontorbygget avskrives over 20 år og biloppstillingsanlegget over 10 år.

#### Note 8 - Operasjonell leasing

Totalt er det kostnadsført NOK 117 520 for leie av biler som ble leaset i 2020. To av tre leasingavtaler er avsluttet i 2020.

#### Note 9 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	5 294 918	7 139 446
Arbeidsgiveravgift	1 794 434	1 908 380
Pensjonskostnader	1 773 863	1 807 899
Andre ytelser	199 383	355 153
Sum	9 062 598	11 210 878

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 16,5 årsverk.

VESAR har viderefakturert MNOK 5,1 til Greve Biogass AS mot MNOK 4,5 i 2019 for tjenester utført av selskapets ansatte. Regnskapsmessig er dette behandlet som er reduksjon av lønnskostnadene.

#### Ytelser til ledende personer

	Styregodt- gjørelse	Lønn	Andre godtgjørelser
Daglig leder		1 171 786	8 963
Styrehonorar	263 600		
Total ytelse	263 600	1 171 786	8 963



## Vestfold Avfall og Ressurs AS

### Noter til regnskapet for 2020

Daglig leder har i 2020 mottatt godtgjørelse knyttet til midlertidig engasjement som utleid daglig leder til Greve Biogass AS med NOK 120 000 dette er inkludert i lønn. Feriepenger er utbetalt med NOK 126 748. Daglig leder har ingen bonusordning, sluttlønn eller øvrige lignende avtaler. Daglig leder inngår i selskapets ordinære pensjonsordning.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	<b>2020</b>
Lovpålagt revisjon	84 500
Teknisk utarbeidelse av årsregnskap med noter	20 600
Teknisk utarbeidelse av ligningspapirer	12 400
Andre tjenester * 1)	84 140

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

\* 1)

- Regnskapsmessig bistand til selskapet
- Bistand ifbm gjennomgang selvkostregnskapet
- Bistand ifbm finansiell leasing
- Bistand ifbm regnskapsavslutningen

#### Note 10 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har en kollektiv pensjonsordning i Kommunal Landspensjonskasse som omfatter de fastsatte ytelser som gjelder for blant annet kommunale og fylkeskommunale foretak. Ytelsene er alders-, uføre-, ektefelle- og barnepensjon. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Ordningen omfattet i 2020 i alt 18 aktive personer.

Med hensyn på dødelighet og uførhet mv. har selskapet benyttet forutsetningene i KLP's forsikringstekniske beregningsgrunnlag. I beregningen er det anvendt en styrket K2013 tariff for dødelighet og en uførefrekvens i samsvar med det som er observert i KLP's totale medlemsbestand.

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	2 056 585	1 992 756
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	593 580	638 498
Avkastning på pensjonsmidler	-781 364	-777 247
Arbeidsgiveravgift	264 347	272 531
Administrasjonskostnad	81 196	78 840
Årets resultat av estimat avvik	0	76 962
Netto pensjonskostnad	<u>2 214 344</u>	<u>2 282 340</u>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Opptjente pensjonsforpliktelser pr 31.12.	<u>29 900 468</u>	<u>23 930 009</u>
Opptjente pensjonsforpliktelser pr 31.12.	29 900 468	23 930 009
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	24 412 079	19 990 302
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-2 568 295	-1 387 072



## Vestfold Avfall og Ressurs AS

### Noter til regnskapet for 2020

Arbeidsgiveravgift	411 734	359 923
Netto pensjonsforpliktelse	<u>3 331 828</u>	<u>2 912 558</u>

<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Diskonteringsrente	1,70%	2,30%
Førvartet lønnsregulering	2,25%	2,25%
Førvartet avkastning på fondsmidler	3,10%	3,80%
Pensjonsregulering	1,24%	1,24%
G-regulering	2,00%	2,00%
Arbeidsgiveravgift	14,10%	14,10%

Forutsetningene for beregning av pensjonsforpliktelsen av er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

Egenkapitalinnskudd i KLP er balanseført ihht gjeldende retningslinjer.

### Note 11 - Tilknyttet selskap

Selskap	Ervervet	Kontor	Eierandel	Bokført verdi pr. 31.12
Grønland Vestfold Bestiller AS	25-10-2019	Tønsberg	43 %	108 100

### Note 12 - Innsamlingsutstyr

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Innkjøpt innsamlingsutstyr for videresalg til kommunene	2 107 514	2 310 538
Ukurans	-100 000	-100 000
Sum	<u>2 007 514</u>	<u>2 210 538</u>

### Note 13 - Fordringer og gjeld mot eierkommunene

<i>Fordring på eierkommunene</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Færder kommune	0	371 063
Holmestrand kommune	2 329 355	1 630 585
Horten kommune	3 873 826	1 533 864
Larvik kommune	2 794 976	208 533
Sandefjord kommune	191 654	0
Tønsberg kommune	8 738 084	9 587 580
Sum	<u>17 927 895</u>	<u>13 331 625</u>

<i>Annen kortsiktig gjeld til eierkommunene</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Færder kommune	197 198	0
Sandefjord kommune	0	1 306 119
Sum	<u>197 198</u>	<u>1 306 119</u>

Bokførte fordringer/kortsiktig gjeld mot eierkommuner gjelder avregning av ordinære tjenesteleveranser knyttet til avfallshåndteringen for kommunene i 2020.



## Vestfold Avfall og Ressurs AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 14 - Kundefordringer og gjeld

	2020	2019
<i>Kundefordringer</i>		
Fordring på eierkommunene, ref note 13	17 927 895	13 331 625
Øvrige	3 208 723	3 374 468
Sum	<u>21 136 618</u>	<u>16 706 093</u>
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>	2020	2019
Kortsiktig gjeld til eierkommunene, ref note 13		1 306 119
Skyldige feriepenger	1 316 844	1 303 704
Avsetning påløpte kostnader	2 701 904	6 647 767
Kortsiktig gjeld til andre	0	5 319 326
Sum	<u>4 018 748</u>	<u>14 576 916</u>
<i>Leverandørgjeld</i>	2020	2019
Gjeld til eierkommuner	452 285	377 258
Øvrige	27 965 437	0
Sum	<u>28 417 722</u>	<u>377 258</u>

Bokførte kundefordringer og kortsiktig gjeld knytter seg til avregning av tjenesteleveranser til kommunene pr 31.12. Leverandørgjeld knytter seg til leie av gjenvinningsstasjonene.

#### Note 15 - Nærstående parter

Det er mottatt fakturaer fra Greve Biogass AS knyttet til håndtering av matavfall for hele 2020 på NOK 12 572 674 mot NOK 12 831 233 i 2019. Det er mottatt faktura på NOK 2 641 731 for avregning selvkost 2019.

Det er fakturert NOK 5 153 827 mot NOK 3.950 138 i 2019 til Greve Biogass AS for administrasjonstjenester som utføres av VESAR AS. Dette er ført som reduksjon av lønnskostnad i VESAR AS.

VESAR inngikk i oktober 2012 en avtale med Nøtterøy kommune om drift av IT og servere. Drift er utført av Jærtsberg IKT. Det er kostnadsført NOK 614 949 mot NOK 374 513 i 2019.

#### Note 16 - Spesifisering andre fordringer

Av selskapets andre fordringer pålydende NOK 1 210 090 vedrører NOK 755 392 fordring på leverandører og NOK 454 698 forskuddsbetalte kostnader, og NOK 9 250 knyttet til ikke innbetalt aksjekapital.

#### Note 17 - Spesifisering annen kortsiktig gjeld

	2020	2019
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>		
Avsetning påløpte kostnader	2 701 903	6 647 767
Avsetning for utbedringer ved Grinda gjenvinningsstasjon	3 947 016	4 089 790
Gjenstående prosjektmidler og gavebrev	532 598	1 158 585
Skyldige feriepenger	1 316 844	1 303 705
Gjeld til kunder	236 189	1 377 071
	<u>8 734 550</u>	<u>14 576 918</u>



## Vestfold Avfall og Ressurs AS

### Noter til regnskapet for 2020

Gjenstående beløp av prosjektmidler gjelder gjenværende beløp fra tildelinger og gavebrev, herunder fra Sparebankstiftelsen DNB på NOK 3 000 000 til prosjektet "Den magiske stien", tilskudd på NOK 400 000 fra Vestfold Fylkeskommune buss for elever til Den Magiske Fabrikken, samt tilskudd fra Sparebankstiftelsen på NOK 300 000 til Kunnskaps- og opplevelsessenteret.

Innbetalte midler etter forlikssoppgjøret vedrørende gjenvinningsstasjon på Grinda skal gå til å dekke fremtidige utbedringer. Innbetalt beløp fratrukket kostnader som har påløpt, er klassifisert som annen kortsiktig gjeld.

#### Note 18 - Skatt

Selskapet har status som skattefri innretning, se note 1.

#### Note 19 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	252 750	6 952	4 929 206	5 188 908
Årsresultat	0	0	2 947 352	2 947 352
Ikke registrert kapitalforhøyelse	9 250	0	0	9 250
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>262 000</b>	<b>6 952</b>	<b>7 876 558</b>	<b>8 145 510</b>

#### Note 20 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

Antall	Pålydende	Balansført
1 011	250	252 750

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Sandefjord kommune	271	27 %	27 %
Larvik kommune	218	22 %	22 %
Tønsberg kommune	216	21 %	21 %
Horten kommune	122	12 %	12 %
Færder kommune	121	12 %	12 %
Holmestrand kommune	63	6 %	6 %
<b>Sum</b>	<b>1 011</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Som følge av kommunesammenslåinger mellom Sande og Holmestrand kommune er det i generalforsamling den 27. november 2020 besluttet å forhøye aksjekapitalen med NOK 9 250 til NOK 262 000 ved utstedelse av 37 nye aksjer. De nye aksjene tegnes av Holmestrand kommune. Kapitalforhøyelsen er gjennomført i 2021.



## Vestfold Avfall og Ressurs AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 21 - Pant og garantier

Selskapet har en kassakredittramme på NOK 5 000 000 per 31.12.20.

Selskapets bankforbindelse har pant i varelager med MNOK5, enkelte krav med MNOK5 og driftstilbehør med MNOK5. Som sikkerhet for nevnte forhold har kreditor tinglyst pantesikkerhet i følgende bokførte verdier:

<i>Skret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Varelager	2 007 514	2 210 538
Factoringavtale	21 136 619	16 706 093
Driftsmidler	503 955	642 982
Sum	<u>23 648 088</u>	<u>19 559 613</u>

Selskapet leaser 1 bil per 31.12.20, denne eies av leasingselskapet.

#### Note 22 - Budsjett mot faktiske regnskapstall

	<b>Budsjett</b>	<b>Faktisk 2020 <sup>1)</sup></b>	<b>Differanse</b>
Sum produksjonskostnader	164 300 000	184 826 668	20 526 668
Sum administrasjonskostnader	16 400 000	13 690 802	-2 709 180
Regnskapsmessig effekt av leasing <sup>6)</sup>	0	-2 947 352	-2 947 352
<b>SUM</b>	<b>180 700 000</b>	<b>195 570 118</b>	<b>14 870 118</b>
<b>Forklaring på differanse:</b>			
Økt avfallsvolum pga COVID <sup>2)</sup>			10 200 000
Markedspriser returpapir <sup>3)</sup>			5 200 000
Kondemnering beholdere og brannsikre beholdere Horten <sup>4)</sup>			2 500 000
Utleie personell til Greve Biogass AS <sup>5)</sup>			-2 000 000
Annet grunnet økt aktivitetsnivå pga COVID			-1 029 882
<b>SUM</b>			<b>14 870 118</b>

1) Driftskostnader + Finanskostnader (190.361.219 + 5.207.900 = 195.570.118)

2) 10-15% vekst i innsamlet og levert tonnasje utover budsjett

3) Sterkt prispress i internasjonale markeder pga COVID og økte kvalitetskrav

4) Kjøp og utsetting av brannsikre beholdere i Åsgårdstrand og utskiftning / erstatning av eldre beholdere

5) Større andel utleie enn forutsatt i budsjett

6) Regnskapsmessige kostnader avviker fra budsjetterte kostnader på grunn av finansiell leasing med kr 2 947 352



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Runar Andre Larsen

Nestleder

På vegne av: VESAR

Serienummer: 9578-5997-4-255789

IP: 85.164.xxx.xxx

2021-02-16 12:06:17Z



### Andreas Gillund

Daglig leder

På vegne av: VESAR

Serienummer: 9578-5999-4-1383771

IP: 91.90.xxx.xxx

2021-02-16 12:10:18Z



### Anne Margrethe Lindseth

Styremedlem

På vegne av: VESAR

Serienummer: 9578-5999-4-1379643

IP: 85.165.xxx.xxx

2021-02-16 12:41:08Z



### Morten Joel Istre

Styremedlem

På vegne av: VESAR

Serienummer: 9578-5997-4-439808

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-02-16 15:24:39Z



### Anne Gulvik Holmsen

Styremedlem

På vegne av: VESAR

Serienummer: 9578-5995-4-148182

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-02-16 19:02:06Z



### Margareth Horn

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1595848

IP: 193.215.xxx.xxx

2021-02-16 20:33:06Z



### Per Ole Bing-Jacobsen

Styreleder

På vegne av: VESAR AS

Serienummer: 9578-5998-4-997559

IP: 51.174.xxx.xxx

2021-02-16 21:40:54Z



### Knut Christian Høvik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1163792

IP: 193.213.xxx.xxx

2021-02-17 07:19:10Z



Penneo Dokumentnøkkel: 32D45-40YIG-SUQJA-1DENE-V01QJ-LZFFM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>